ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022

ERLON TANCREDO COSTA, PREFEITO DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, IX da Constituição Federal e Lei Municipal nº 509/13, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 03/2022, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Agente de Combate a Endemias

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000006 ADRIANA APARECIDA PEREIRA **495.4**

000016 ANISIO RODRIGUES **6494882**

000004 BRUNA DJOVANA DA SILVA **754.7**

000010 CLEUZA MARIA MENDES **956**

000003 JULIANA PATRÍCIA ALVES **589495**

000005 MARIA EDUARDA LORENZETTI **828**

000008 MAXINEI DE ALMEIDA **650**

000023 NATANIELE MARIA FERREIRA **755**

000024 PRISCILA EMANUELE FERREIRA **9507**

000014 SILVIA MARIA DA LUZ NURNBERG **626**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Enfermeiro ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000019 CHAUELYN COSTA MENDES **075.1**

000011 MAYKE ADAIR CAPISTRANO **090**

000007 NAYTA GHIZONI DE OLIVEIRA **5366729**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Médico Clínico Geral ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000020 ANA CRISTINA GAZE **5491**

000021 DANIEL NASCIMENTO DA COSTA **8137**

000013 KATIA LLANES ALFONSO **3894**

000022 RAFAEL KOERICH RAMOS **775**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Psicólogo (a) NASF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

2

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Agente de Combate a Endemias

Inscrição Candidato

000015 JULIANE PEREIRA DE SOUZA

000009 SAMUEL DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Enfermeiro ESF

Inscrição Candidato

000002 CAMILA DE SOUZA BORGES

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico Clínico Geral ESF

Inscrição Candidato

000018 ALINE RAFAELI

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Psicólogo (a) NASF

Inscrição Candidato

000012 GIORGIA MARIA NURNBERG

000017 JULIANA DE ANDRADE COSTA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

O motivo do indeferimento está relacionado a não identificação do pagamento da taxa de inscrição.

Rio Rufino, 27 de outubro de 2022.

ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito de Rio Rufino